REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dne Vit [N

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

JULIAN ELEZ XHENGO

PROKUROR

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, RRUGA “HAXHI H. DALLIU”, TIRANE
Data e emérimit né detyré

DHJETOR 2007 30.03.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

A7

“Periodik/Vietor"

TE DHENA PERSONALE
TE SUBJEKTIT DHE




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

dhen. momentin e
ni, cmimin e

Overdraft nga CREDINS BANK i hapur mé 13.04.2016 | 240.000 (Dyqind e dyzeté

(ripértéritje e kontratés sé overdraftit té hapur mé paré dhe té | mijé) leké
deklaruar né deklarimet e méparshme) dhe i pashlyer deri mé
31.12.2016.

Bleré automjet “Mercedes Benz”, tipi “220 CDI".
Burimi: Té ardhura nga shitja e automjetit té méparshém dhe 980.000 (néntégind e
kredi né shumén 500.000 leké e marré né Bankén Kombétare tetédhjeté mijé) lekeé.
Tregtare (kontrata _ rep, daté
26.12.2016).

Kredi né Bankén Kombétare Tregtare, né shumén 500.000
leké e marré mé 09.02.2016. 500.000 leké (peséqind
mijé) leké.

Shitur automjet “Mercedes Benz”, tipi “270 CDI” me kontratén 4.500 (katérmijé e
_., daté 03.02.2016 peséqind) euro

200.000 (dyqind mijé)
Gjéndje cash kursyer gjaté vitit 2016 leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité&, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i AR

" Té ardhura a | ] | jéqnd
Gjyqésor Tirané. e katér mijé e treqind e pes€)
leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jfotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE

“Periodik/Vietor” NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 4




e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1. Kredi né Bankén Kombétare Tregtare, né
shumén 500.000 leké e marré mé
09.02.2016.

72.137,99 leké
(shtétdhjeté e dy mijé e
njéqind e tridhjeté e
shtaté, néntédhjeté e
nénté) leké.

427,862.05
(katérgind e njézeté e
shtaté mijé e tetéqind

e gjashtédhjeté e dy,
néntédhjeté e nénté)
leké.

Overdraft né shumén 240.000 leké nga
CREDINS BANK i hapur mé 13.04.2016 dhe i
pashlyer deri mé 31.12.2016.

240.000 (Dyqind e
dyzeté mijé) leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE fé‘u'l_”gfeﬁi.

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q€ mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé
disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té& detyrimev
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat [¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjithh
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja ERMIRA ADEM BECKA, bashkéjetuesja O
O
e Subjektit JULIAN ELEZ XHENGO

o

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjor
se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim (]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perﬁonif té liqiliur

Enminae BecKa Q:L
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, shumén e shpenzimeve qé
keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* t€ regjistruar ose jo
né regjistrat publiké. R

Vlera me shifra dhe -P:j'ésﬁﬂl'lé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit G %

Apartament banimi, Rruga “

i
1 Burimi i krijimit: Trashégimi 2.200.000 (dy milioné e 25%

Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Korgé). dyqind mijé) leké

Sipas vlerés sé miratuar prej

Toké “Aré”, me sipérfaqe 1.120 m? e ndodhur né Mborje - Korcé. 100 leké/m2112.000
2 Burimi i krijimit: Trashégimi (njéqind e dymbédhjetd 12,5 %
’ Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Korce]. mijé) leké

Sipas vlerés sé miratuar prej
Toké “Aré”, me sipérfage 690 m? e ndodhur né Mborje - Korcé. 100 leké/m269.000

3 Burimi i krijimit: Trashégimi _ (giashtédhjeté e nénté mije) 25 %
- Gjykatés sé Rrethit Gjygésor - lekeé

Garazh me sipérfage 35 m2 i ndodhur né Korcé.

4 -61. 500.000 (peséqind mijé) 25%
. Burimi i krijimit: Trashégimim leké.
Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Korge).
Llogari kursimi né Bankén Kombétare Tregtare. Nr. Llogarie 150,000 (njéqind e 100 %
5. pesédhjeté mijé) leké.
6 450 (katérqgind e 100 %
* Llogari bankare e pagés né Intesa San Paolo Bank pesédhjeté) leké.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash
mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private
né ILDKPKI

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

6“/“( Al Beloxs :%:j
—
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

veprimtarie e kryer
fitimiprurése dhe jo

fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e

fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

shogériné “Europartner’s
Consulting”sh.p.k. né periudhén maj 2014 - dhjetor 2017.

2.298.817 (dy milioné e dyqind |
e néntédhjeté e teté mijé e
tetéqgind e shtatémbédhjeté)
leké.

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés t&

zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

|| TE DHENA KONFIDENCIALE “
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